
j
Fakturační adresa

Kon9rescvé centrum Praha as.,
5. května 1640/6514000 Praha 4 Nusle

Místo podnikáni:
Hohday Iflfl Holiday Inn Prague Congress Centre,

pAour Na Pankráci 15/1684. 14021 Praha 4
(ONt]RLSS (1J4Y11t lČO:63080249 DIČC263080249

OBJEDNACÍ NÁVRH: Č.: 905-20
Bankovní spojení: Komerční banka a.s Na Ptíkopč 33/969. 11407 Praha L ůčct ů 107-6845560277 / 010(1 (1K

Objednávku ystavil: Ing. Milan Řehák Datum: 26.9.2016

Tel.: Mobil: 775 567 744 Úsek hotelu: GM

Dodavatel: IYLK spol. s r.o., Ke sv.Izidoru 406, 140 00 Praha 4, iČ: 261 45 634
Mobil: Tel: Kontakt: Ing. Holý

Mail: holy@ylk.cz www:

‚ Předpokládaná Předpokládaná cena
Mnozstvj: Nazev:

cena za ks: celkem:

Tímto u vás objednáváme provedeni stavebních úprav v prosloru kadeřnictví a kosmetiky ve 2NP

Hotelu Holiday Inn Kongresového centra Praha a.s. za účelem propojeni místností v dohodnutém rozsahu

dle Vaši nabídky z 21.9.2016 (příloha)

Celková cena bez DPH 75 424.00 Kč

Termín provedení: do 5-ti týdnů

Fakturační a platební podmínky: úhrada 100% ceny po dokončeni dila na základě faktury podložené potvrzeným

soupisem provedených prací, splatnost faktury 14 dni

Celkem předpokládaná cena bez DPH: I 75 424,00 Kč

Objednávka se považuje za platnou pouze po Vašem písemném polvrzení na mail: milan.rehakuikcpcz.

Na fakturu udávejte číslo této objednávky.
V případě uhrazené zálohy. žádáme o zaslání daňového dokladu.

. ‚ Schválil - Generální manažer:
Podpis: Schvalil:

Petr_Vesely

Verze:1.12.2010 Stránka 1 13.10.2016



Milan Řehák

Od: holyylk@seznam.cz
Odesláno: 30. září 2016 20:40
Komu: rehak
Předmět: Re: KCP - HINN - propojení kadeřnictví

Dobrý den pane inženýre, potvrzuji přijetí objednávky na propojení pokojů a souhlasím s uvedením.
Holý
VLK spol. s r.o.

Odeslané z telefonu HTC

Odpověď na zprávu
Od: Milan Řehák“ crehak@kcp.cz>
Komu: choly@ylk.cz>
Kopie: “Ivan Matejka‘ <matejkakcpxz>, “Petr Jirkal“ cjirkal@holidayinn.cz>
Předmět: KCP - HINN - propojení kadeřnictví
Datum: Čt, zář 29, 2016 13:39

Dobrý den,

tímto vám zasíláme objednávku dle předešlé domluvy a žádáme Vás o její potvrzení včetně akceptace skutečnosti, že
Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v
registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50 000,- Kč.

S pozdravem

InQ. Milan Řehák
OIR

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IC: 63080249
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis. značkou B 3275
gsm: +420 775 567 744, tel: +420 261 172 405
e-mail: milan.rehakkcp.cz, w‘.kcp.cz

INFORMACE PRO PŘÍJEMcE:
Kongresové centrum Praha, as. jako odesilatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail nepředstavuje nabídku na
uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně tento email nemůže být vykládán jako závazné
přijeti nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může být založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny k užití pouze jeho zamýšlenými adresáty. Mohou obsahovat interní
informace Kongresového centra Praha, as., případně informace chráněné v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je
tato zpráva určena informujeme vás tímto, že její další šířeni jakoukoli formou nebo její zveřejnění je přísně zakázáno. Pokud jste obdrželi tuto e
mailovou zprávu nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost neprodleně odesilateli, tj, Kongresovému centru Praha, a.s. a poté ji vymažte
z vašeho systému.

Kongresové centrum Praha, a.s. vás dále upozorňuje, že při přenosu e-mailových zpráv může dojít k zásahu neoprávněné osoby. E-mailové zprávy
mohou být neoprávněnou osobou zejména přečteny, zadrženy, pozměněny, ztraceny, zničeny či mohou obsahovat viry.

V ZÁJMU OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PROSÍME, NETISKNĚTE TENTO EMAIL POKUD TO NENÍ NUTNÉ.

Bez virů. vn,v‘.avast.com


